中国国际经济技术合作促进会
国促会函 (⒛ 23〕 69号

关于发布 《三元锂离子电池产品碳足迹评价导则》

等二十三项团体标准的公告

各有关单位 :

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》,以及

《中国国际经济技术合作促进会团体标准制修订管理办法》

的有关规定,中 国国际经济技术合作促进会现批准发布 《三

元锂离子电池产品碳足迹评价导则》等二十三项团体标准

(见附件),现予以公告。

附件:《三元锂离子电池产品碳足迹评价导则》等二十三

项团体标准发布名录

中国国
鼬 侧

姗 ?p2。 2吒

附件

《三元锂离子电池产品碳足迹评价导则》等二十三项

团体标准发布名录

序号 标准名称 标准号

1 三元锂离子电池产品碳足迹评价导则 T/CIET 327-2023

,
臼

废锂离子电池浸泡放电过程及污染物

控制技术要求
T/CIET 328-2023

3
锂离子电池人造石墨负极材料

生产技术规范
T/CIET 329-2023

4 电池行业绿色制造标杆企业评价通则 T/CIET 330-2023

5
绿色设计产品评价技术规范 生物基

新材料聚丁二酸丁二醇酯
T/CIET 331— 2023

6
焦炉煤气转化制高纯氢单位产品

能耗限额及计算方法
T/CIET 332— 2023

7 焦炉煤气制高纯氢转化工艺安全技术要求 T/CIET 333— 2023

8 加氢站用隔膜压缩机性能要求 T/CIET 334-2023

9 植物多糖绿色生产工艺技术规范 T/CIET 335-2023

10 质子交换膜水电解制氢系统技术要求 T/CIET 336-2023

1
⊥ 氢气纯化系统技术要求 T/CIET 337— 2023

12 龃M电解水制氢系统技术要求 T/CIET 338— 2023

13 氢燃料电池模块检漏方法 T/CIET 339— 2023

-2—

14 绿色低碳产品评价规范 电池铝箔 T/CIET 340— 2023

15 绿色低碳产品评价规范 电风扇 T/CIET 341— 2023

16 撬装式氢气隔膜压缩机组技术条件 T/CIET 342-2023

17 湿厕纸 T/CIET 343— 2023

18 湿厕纸卫生要求 T/CIET 344-2023

19 纺织行业数字化转型建设指南 T/CIET 345-2023

20
额定电压 26/35klr及 以下交联聚乙烯

绝缘水上光伏及浅滩用电力电缆
T/CIET 346— 2023

1
⊥

0
乙 快速充电桩基础设施建设要求 T/CIET 347— 2023

22
新能源汽车大功率直流充电连接

装置技术规范
T/CIET 348— 2023

23 串并联切换空分纯化系统技术要求 T/CIET 349-2023

— 3—